Offizielle Startliste
5. Gailtalcuprennen 2024

Karnten

Ort und Datum: Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 17.03.2024
Veranstalter: SC Hermagor (1013)

Durchfiihrender Verein: SC Hermagor (1013)

Jury:

Chefkampfrichter: Wastian Jakob KR (AUT)
Rennleiter: Soelle Christian KR (AUT)
Startrichter: Loik Markus (AUT)
Zielrichter: Loik Bernhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Wallner Dieter

Strecke: Sonnleitn - Laternabfahrt (RSL)

Homologierung: 14108/10/21
Starthdhe: 1785 m Zielhohe:
Hohendifferenz: 230 m Lange:

1555 m
850 m

Bambini (weiblich, 2017 - 2023)

StNr OSV-Code Name
1 101300736 BOZNIK Anika
2 101300661 MILLONIG Magdalena
3 108400389 BROTHANEK Hannah

Bambini (mannlich, 2017 - 2023)

StNr OSV-Code Name
4 102800571 PLANNER Leopold
5 SCHMIDT Paul
6 114700398 ZIMMERMANN Leopold Karl
7 101300698 SMOLE Florentyn
8 114700382 JENUL Paul
9 102800562 PLANNER Julius

Freitag, 15. Mérz 2024, 14:15

Auswertung: SC Hermagor

JG
2018
2017
2017

JG
2018
2017
2017
2017
2017
2017

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Vereinsname
SC Hermagor
SC Hermagor
SV Weissbriach

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
SV Weissbriach

SV Troepolach

SC Hermagor

SV Troepolach

OSK Kétschach-Mauthen
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8/9 (weiblich, 2015 - 2016)

StNr
10
11
12
13

OSV-Code
101300680
114700385
114700400
101300721

Name

AMBRA Norah
PIRKER Sonnhild
GROSCHACHER Marie
PATTERER Lara

Kinder 8/9 (mannlich, 2015 - 2016)

StNr
14
15
16
17
18
19
20

OSV-Code
114700378
102800558
101300718
101300647
108400382
102800557
114700372

Name

MONTEVERDI Enea
GUGGENBERGER Philipp
NOVAK Elias

SMOLE Valentyn
SCHMIDT Theo

THEMERL Felix

JENUL Simon

Kinder 10/11 (weiblich, 2013 - 2014)

StNr
21
22
23
24
25
26
27
28

OSV-Code
102800565
101300646
108400340
108400363
101300696
114700391
102800567
101300662

Name

BUCHACHER Emilia
SMOLE Annabelle
SANTNER Iris

FRANZ Laura

ZWICK Johanna
GROSCHACHER Emma
THALMANN Matilda
MILLONIG Johanna

Kinder 10/11 (mannlich, 2013 - 2014)

StNr
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

OSV-Code
102800553
102800547

114700370
101300734
108400391
108400368
101300730
102800564
108400346
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Name

LEDERER Raphael
WALDNER Gabriel
MORLACHER Thomas
BAUER Falko

BOZNIK Max

EDER Maximilian
GLEICHENTHEIL Martin
ZELE Fabien
WALDNER Maximillian
STROMPFL Matthias

Auswertung: SC Hermagor

5. Gailtalcuprennen 2024

Karnten

Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 17.03.2024

JG
2015
2016
2016
2015

JG
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015

JG
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

JG
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013

Vereinsname
SC Hermagor
SV Troepolach
SV Troepolach
SC Hermagor

Vereinsname

SV Troepolach

OSK Kotschach-Mauthen
SC Hermagor

SC Hermagor

SV Weissbriach

OSK Kétschach-Mauthen
SV Troepolach

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
SC Hermagor

SV Weissbriach

SV Weissbriach

SC Hermagor

SV Troepolach

OSK Kétschach-Mauthen
SC Hermagor

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
OSK Koétschach-Mauthen
SV Troepolach

SV Troepolach

SC Hermagor

SV Weissbriach

SV Weissbriach

SC Hermagor

OSK Kotschach-Mauthen
SV Weissbriach
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 (weiblich, 2012)

StNr
39
40
41
42
43

OSV-Code
106200093
114700393
114700402
114700358
106200098

Name

LUGGER Juliana
MAIER Sarah
MONTEVERDI Annalisa
DI FANT Costanza
KUBIN Carmen

Kinder 12 (mannlich, 2012)

StNr
44
45
46
47
48
49

OSV-Code
102800566
106200097
102800552
108400367
102800535
102800561

Name

REGITTNIG Lukas
KNOTZ Tobias

ZANKL Anton
GLEICHENTHEIL Johann
THEMERL Clemens
BUCHACHER Kilian

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

StNr
50
51
52
53
54
55
56

Schiiler 14 (mannlich,

StNr
57
58
59
60
61
62
63
64
65

OSV-Code
102800550
116000804
114700357
101300585
101300651
108400339
114700376

OSV-Code
102800545

102800536
114700359
102800546
108400345
114700368
102800554
114700323
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Name

NEUWIRTH Elisabeth
EDER Anabel

DI FANT Beatrice
ABUJA Matilda
MITSCHE Anna
SANTNER Mona
STAUDACHER Theresa

2010 - 2011)

Name

GUGGENBERGER Cornelius

BODNER Samuel
THEMERL Jonas
MUGHERLI Romeo
WALDNER Jakob
STROMPFL Simon
MARKO Leo

BUCHACHER Ren3"
HOHENWARTER Benjamin

Auswertung: SC Hermagor

5. Gailtalcuprennen 2024

Karnten

Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 17.03.2024

JG
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

JG
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011

Vereinsname

DSG Lesachtal
SV Troepolach
SV Troepolach
SV Troepolach
DSG Lesachtal

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
DSG Lesachtal

OSK Kétschach-Mauthen
SV Weissbriach

OSK Kétschach-Mauthen
OSK Kétschach-Mauthen

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
GSK Gundersheim

SV Troepolach

SC Hermagor

SC Hermagor

SV Weissbriach

SV Troepolach

Vereinsname

OSK Kétschach-Mauthen
DSG Lesachtal

OSK Koétschach-Mauthen
SV Troepolach

OSK Kotschach-Mauthen
SV Weissbriach

SV Troepolach

OSK Kétschach-Mauthen
SV Troepolach
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Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

StNr
66
67
68
69

OSV-Code
108400366
108400365
102800555
114700328

Name
GLEICHENTHEIL Anna
LIRZER Sophie
EBNER Konstanze
DRUMBL Maria

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

StNr
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

OSV-Code
102800523
106200081
102800520
102800528
114700309
106200094
102800534
102800544
114700371
102800556
114700308

Name

HOLZAPFEL Luis
OBERLUGGAUER Enrico
DABERER Konstantin
KRISTLER Lennard
SCHABUS Kaspar

MORTL Simeon

STEINER Florian
GUGGENBERGER Clemens
SIMSCHITZ Tristan
SCHALLER Dorian
HOHENWARTER Alexander

Jugend 18 (weiblich, 2006 - 2007)

StNr
81
82

OSV-Code
106200080
102800480

Name
OBERLUGGAUER Estella
SEIWALD Sophia

Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)

StNr
83
84
85
86
87
88

OSV-Code
102800501
114700268
114700349
114700375
114700367
102800521

Name

LEDERER Fynn
WARMUTH Luca
LIEDGENS Tigo
ZIMMERMANN Max
MARKO Simon
RAUNEGGER Johannes

Jugend 21 (mannlich, 2003 - 2005)

StNr
89
90

OSV-Code
114700132
114700366
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Name
WARMUTH Matthias
ZIMMERMANN Paul

Auswertung: SC Hermagor

5. Gailtalcuprennen 2024

Karnten

Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 17.03.2024

JG
2009
2009
2009
2008

JG
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008

JG
2007
2007

JG
2006
2006
2007
2007
2007
2006

JG
2004
2003

Vereinsname

SV Weissbriach

SV Weissbriach

OSK Koétschach-Mauthen
SV Troepolach

Vereinsname

OSK Kétschach-Mauthen
DSG Lesachtal

OSK Kotschach-Mauthen
OSK Koétschach-Mauthen
SV Troepolach

DSG Lesachtal

OSK Kétschach-Mauthen
OSK Kotschach-Mauthen
SV Troepolach

OSK Kotschach-Mauthen
SV Troepolach

Vereinsname
DSG Lesachtal
OSK Kotschach-Mauthen

Vereinsname

OSK Kétschach-Mauthen
SV Troepolach

SV Troepolach

SV Troepolach

SV Troepolach

OSK Kotschach-Mauthen

Vereinsname
SV Troepolach
SV Troepolach
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